
1

µ#6434/ULB/2016-ULBH@�¸
6434/ULB/2016-ULBH

.j.: UZSVM/ULB/6636/2016-ULBH

eská republika – Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových,
Rašínovo náb eží 390/42, Nové M sto, 128 00 Praha 2,
za kterou právn  jedná PhDr. Marie Ševelová, editelka Územního pracovišt  Ústí nad Labem,
na základ  P íkazu generálního editele . 6/2014, v platném zn ní,

O: 69797111
adresa pro zasílání písemností:

ad pro zastupování státu ve v cech majetkových
nám. Dr. E. Beneše 26
460 01 Liberec I – Staré M sto
(dále „objednatel“),

a
pro fyzické osoby:
jméno, p íjmení, adresa trvalého bydlišt
bankovní spojení: ………………., . ú.: ……………………

O: ……………………
pro právnické osoby:
název firmy
se sídlem ………………………….
za kterou jedná …………………..,  jednatel,
zapsaná v obchodním rejst íku u Krajského soudu v ………………………., oddíl …., vložka …..,
bankovní spojení: ………………., . ú.: ……………………

O: …………………..

(dále „zhotovitel“, spole  také jako „smluvní strany“)

uzavírají podle § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, tuto

S M L O U V U  O  D Í L O
….

I.
edm tem pln ní zakázky je provedení díla „Odstran ní závad plynové kotelny vyplývajících

z revizních zpráv v objektu Podhorská 62, Jablonec nad Nisou“ (dále jen „dílo“) v rozsahu:
- vým na detektoru úniku zemního plynu
- montáž membránového havarijního uzáv ru plynu p ed kotelnou
- montáž manostatu tlaku vody.
Místem pln ní zakázky je objekt Podhorská 62, Jablonec nad Nisou.
Revizními zprávami se rozumí Zápis z kontroly plynového za ízení a Protokol o odborné prohlídce
kotelny. Oba dokumenty jsou p ílohou zadávací dokumentace – p ílohy . 4 Výzvy k podání
nabídky.

II.
1. Závazek zhotovitele provést dílo je spln n ádným ukon ením díla. Dílo se považuje za ádn

ukon ené, jestliže nemá žádné vady a nedod lky. Takto dokon ené dílo objednatel od
zhotovitele p evezme.

2. Dílo bude provád no tak, aby nebyla omezena innost uživatel  objektu z d vodu
dlouhodobého omezení vytáp ní zp sobeného odstávkou provozu kotelny.

3. Zhotovitel odpovídá za dodržování pravidel BOZP a PO a veškeré škody, které p í realizaci díla
zp sobí.



2

4. O p edání a p evzetí díla sepíší objednatel a zhotovitel protokol. Za objednatele podepíší
protokol editelka OOP Liberec a vedoucí odd lení Hospodá ské správy OOP Liberec. Tyto
osoby jsou zárove  oprávn né jednat jménem objednatele ve v cech technických.

III.
1. Cena díla iní ……………. K  bez DPH. K cen  díla se p ipo te DPH v p íslušné výši, je-li

zhotovitel plátcem DPH. Takto stanovená cena díla je kone ná.
2. V cen  díla jsou již obsaženy všechny související náklady zhotovitele. Nabídková cena za

realizaci p edm tu ve ejné zakázky je platná v nezm né výši až do ukon ení díla.
3. Cena díla bude zaplacena bezhotovostn  po jeho dokon ení bez vad a nedod lk  a

oboustrann  podepsaném protokolu o p edání a p evzetí díla na základ  zhotovitelem
vystavené faktury.

4. Faktura bude mít náležitosti da ového dokladu dle zákona . 235/2004 Sb., o dani z p idané
hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis .

5. Objednatel požaduje dobu splatnosti faktury 28 dn  od jejího prokazatelného p evzetí
objednatelem.

6. Objednatel nebude poskytovat zálohové pln ní.

IV.
1. Lh ta pro provedení díla je do 7. 12. 2016.
2. V p ípad , že zhotovitel neprovede dílo ve sjednaném termínu, uhradí objednateli smluvní pokutu

ve výši 10 % ceny díla bez DPH a oprav uje zadavatele neuhradit cenu díla, a to ani z ásti.
3. Za pozdní uhrazení faktury objednatelem vzniká zhotoviteli nárok na smluvní pokutu ve výši

0,05 % z dlužné ástky za každý zapo atý den prodlení.
4. Od smlouvy lze odstoupit:

- dohodou smluvních stran,
- okamžitou výpov dí ze strany objednatele, neplní-li zhotovitel závazky dané touto smlouvou;

smlouva kon í dnem následujícím po doru ení výpov di

V.
1. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se ídí obecnými ustanoveními ob anského

zákoníku.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, dva obdrží objednatel, jeden zhotovitel.
4. Zm ny této smlouvy musí mít písemnou podobu, a jsou p ipojovány ke smlouv  ve form

postupn íslovaných dodatk .
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu p ed podpisem p etly, s jejím obsahem souhlasí

a na d kaz toho p ipojují své vlastnoru ní podpisy.

V Ústí nad Labem dne …………………….. V ………………………..  dne ………

eská republika – ad pro zastupování
státu ve v cech majetkových

.............................................................. ..............................................................
PhDr. Marie Ševelová

editelka Územního pracovišt
Ústí nad Labem


